nere jure codicillorum , et si jure codicillorum non valet seu va-

lere non possit ralione alicujus solemnilatis omissae voluit, jussit

et mandavit valere et tenere jure donationis causa mortis et omni

alio modo , jure , via, forma et causa et causis quibus melius va-

lere et tenere poterit de jure.

Cassans, revocans, irritans et annullans omne aliiid suum te-

stamentum et ultimam voluntatem quod et quam hinc retro fecis-

set, etiam si in eo , sive in ea essent apposita aliqua verba vel

signa derogatoria, de quibus dixit et asseruit se non recordari

et si recordaretur in praesenti suo testamento et ultima voluntate

fecisset et faceret mentionem spccialem.

Rogans dictus testator ore suo proprio dictos iestes ut vellint

esse testes et memores hujus sui testamenti et ultimae voluntatis

et nos notarios et utrumque nostrum videlicet, unum in pubblicam

et autenticam formam scribat et alter se subscribat, et maxime

me Manfredum notarium in pubblicam et autenticam formam seri-

bere et suprascriptum Costantinum Notarium se siibscribere juxta

formam juris Statutorum Comunis Veronae.

Creditores sui testatoris sunt hii videlicet quos ore suo proprio de-

claravit in praesentia suprascriptorum testium et notarium ut infra.

Baptista Notarius quondam Domini Bartholommei de Cendratis

debet habere viginti sex cum dimidio ducatos auri.
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Dominus Bartholommeus Àntonius quondam Domini Zomei de

Turchis debet habere centum sexdecim libras, XI solidos.

Dominus Marlinus Znno Draperius de Alcenago debet habere

centum libras dmariorum.

Dominus Johannes De Alegris quondam Domini debet

habere prò resto panorum LVI libras XH solidos.

Suprascriptus Johannes De Alegris prò resto tintoriae pa-

norum CXXXV libras denariorum, salvo jure calculi.

Anno Domini Millesimo quadringentesimo trigesimo nono In-

dictione secunda.

Ego Manfredus filius quondam Domini Johannis de Florentia

de Sancto Paulo Veronae Pubblicus Imperiali Auctoritate Nota-

rius ac Index Ord-narius praedictis omnibus praesens feci et ro-

gatus ea pubblice scripsi.

In Christi Nomine. — Ego Costantinus filius quondam Domini

Antonii Draperii de Costantinis de Sancto Stephuno Veronae Pub-

blicus Imperiali auctoritate notarius suprascriptis omnibus et sin-

gulis praesens fui et ita rogatus a dicto teiitatore quem tempore

hujus sui testamenti et ultimae voluntatis vidi et cognovi sobrium

mentis et intellectus, sed tamcn carpare infirmum, me subscribere,